
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Zakázkové číslo objednatele:
Zakázkové číslo zhotovitele:

I. Smluvní strany

NíŽe uvedené smluvní strany

Objednatel:
Město Soběslav
IČ. 00252921 
DIČ: CZ00252921
se sídle n náměst Republiky59, 392 01 Sobésiav 
Telefonní spojení: 3S1 508 111 
zastoupený Ing. Jindřichem Bláhou starostou města 
(dále jen . objednatel ') na jedné straně

Zhotovitel:
PRO INVEST Tábor s.r.o.
IČ: 28142586
DIČ: CZ28142586
se sídlem Košice 117, 39117 Košice
Telefonní spojeni;
zastoupený: Romanem Sudou
(dále jen „zhotoviteH na straně druhé

II. Předmět dodatku

Dne 27. 6 2025 s smluvní strany písemně stvrdily uzavření Smlouvy o di o (dále jen 
„Sm ouva ■. předmětem které předmětem ktere, je (i) závazek Zhotovitele realizovat pro 
Objednatele Opravu místních komunikaci metodou SILKO" (dó!e jen Dílo“; a (íi) závazek 
Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo.

Na zaklade dohody Smluvních stran se Dodatkem mění následufcí ustanovení Smlouvy: 

Změna článku IV, Cena za dílo
Puvodn . něm odstavce č. 1' se Dodatkem ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

1 Cena za dílo se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném 
zněni, a čmí;
Celková cena díla dle Smlouvy bez DPH 338 370,00 Kč

Fakturováno bude dle skutečné provedených prací na základě změřené plochy m2 a 
množství podba! >vého materiálu t-

a

Celková cena díla dle Dodatku č.l bez DPH 400 290.00 Kč

1



III. Závěrečná ujednání
1. Ostatní ustanovení Smlouvy se Dodatkem nemění.
2. Tento dodatek se vydává ve dvou vyhotoveních s platnost originálu, l nich? každá 

smluvní strana obdrží ]edno vyhotoveni.

'i. Smluvní strany prohlašuj',, že si tento dodatek před jeho podpisem pře :eťy, že byl 
uzavřen pc vzájemném projednání podk jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vazně 
a srozumitelně. Smluvn' strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavř- n v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvn strany připojují své 
pod prsy

Nedílnou součást, tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Pí oha i. 1 nabídka zhotovitele ze dne 24 7. 2025

V Soběslavi, dne 20. 8. 2025

/a objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Jindřich Bl Suda

2



Dodavatel
PRO INVEST Tábor s.r.o.
Košice 117 
391 17 Košice 
Česká republika

1C: 28142586 DIČ: CZ28142586

II Ulil lil
Odběratel 
Město Soběslav
náměstí Republiky 59 
392 01 Soběslav 
Česká republika

IČ: 00252921 DIČ: CZ00252921

Cenová nabídka CN20250061

Kontaktní údaje

E-mail: info@topasfalt.cz

Telefon: 

Mobil: 

Web: www.topasfalt.cz

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet Datum

 vystavení: 24.07.2025

 platnosti do: 07.08.2025

SWIFT: CEKOCZPP

Cenová nabídka zpracovaná dle vybraných a vyznačených míst ve městě Soběslav

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m j DPH % Bez DPH DPH Celkem

Nábřeží Otakara Ostrčka 0,0

Oprava technologií SILKOT 6,0 m2

Chvalovského nábřeží 1,0

Výškové vyrovnaní vod. šoupěte včetně 
podbetonování

1,0 ks

ulice 28.řijna 1,0

Oprava technologií SILKOT 12,0 m2

Na Solinách 1,0

Oprava technologií SILKOT 2,0 m2

Havlíčkovo nábřeží 1,0

Oprava technologií SILKOT 6,0 m2

ulice Lesní 1,0

Oprava technologií SILKOT 10,0 m2

Výškové vyrovnaní vod. šoupěte včetně 
podbetonování

1,0 ks

ulice u Jatek 1,0

Osazení nového vod.šoupěte včetně 
podbetonování

1,0 ks

Oprava technologií SILKOT 14,0 m2

Plovárna 1,0

Oprava technologií SILKOT 18,0 m2

Podbalový materiál ACO 8 1,8 t

Celková cena již zahrnuje veškeré úkony spojené s opravou komunikací technologií SILKOT včetně dopravy. 
Fakturováno bude dle skutečně provedených prací na základě změřené plochy m2 a množství podbalového materiálu t.

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

21 % 61 920,00 Kč 13 003,20 Kč 74 923,20 Kč

Společnost je zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisovná značka C, vložka 20073 

Vytiskl(a): Robert Kos, 11.08.2025 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/2



Cenová nabídka CN20250061

CELKEM 61 920,00 Kč 13 003,20 Kč 74 923,20 Kč

Cena celkem: 74 923,20 Kč

Společnost je zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisovná značka C, vložka 20073 

Vytiskl(a): Robert Kos, 11.08.2025 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 2/2


		2025-08-28T08:23:27+0000
	Not specified




